UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN HƯỚNG HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 68/GM-UBND Hướng Hoá, ngày 01 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự công bố quyết định điều động, bổ nhiệm cán bộ

Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức công bố quyết định của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân huyện về việc điều động, bổ nhiệm cán bộ. Trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện;

- Các Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc Uỷ ban nhân dân huyện;

- Tập thể lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có cán bộ được bổ nhiệm (Phòng

Nội vụ, Phòng Dân tộc, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân

huyện, Trung tâm Môi trường và Đô thị huyện);

- Các cán bộ được bổ nhiệm (đồng chí Hồ Thị Thuỷ, Hoàng Thị Lan,

Đinh Văn Dũng, Lê Văn Thành).

2. Thời gian: Vào lúc 15h00’, ngày 01/6/2020 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Hội trường trụ sở HĐND và UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Tư

		2020-06-01T10:38:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tư<nguyenvantuhh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-01T10:51:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!